Директору  МАОУ «Прииртышская СОШ»
наименование образовательного учреждения
М.М. Быковой
                                                                                                                          Ф.И.О. директора
от ___________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_____________________________________
почтовый  адрес,
_____________________________________
телефон,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________ ____________________________
                        Ф.И.О.
______________________________________________в «Школу будущего первоклассника».

С уставом образовательного учреждения, порядком оказания платных услуг, распоряжение установлении цен на платные услуги,  правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
_____________________
                                                                                                                  			подпись заявителя

      Согласен(а) с обработкой своих  персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законом «О персональных данных» (№ 152-ФЗ от 27.07.2006). Даю согласие на опубликование фото, информации о достижениях ребенка на официальном сайте школы, в группе школы в социальных сетях.

     _____________________
подпись заявителя

     _____________________
подпись заявителя

«___» ____________ 20___г.
[bookmark: _GoBack]